2

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Правительства Республики Хакасия
от 31.10.2016 № 520

Об утверждении  распределения субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия бюджетам муниципальных образований на реализацию мероприятий, направленных на решение вопросов по организации бесперебойного теплоснабжения в период прохождения отопительного периода, на 2016 год

В соответствии с Законом Республики Хакасия от 21.12.2015  № 115-ЗРХ
«О республиканском бюджете Республики Хакасия на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (с последующими изменениями) и государственной программой Республики Хакасия «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в Республике Хакасия на 2013–2015 годы и на перспективу до 2020 года», утвержденной постановлением Правительства Республики Хакасия от 11.12.2012 № 858 (с последующими изменениями), Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить распределение субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия бюджетам муниципальных образований на реализацию мероприятий, направленных на решение вопросов по организации бесперебойного теплоснабжения в период прохождения отопительного периода, на 2016 год (приложение).

Глава Республики Хакасия –
Председатель Правительства
Республики Хакасия                                                                                            В. Зимин

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Республики Хакасия
от 31.10.2016 г. № 520

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия бюджетам муниципальных образований на реализацию мероприятий, направленных на решение вопросов по организации бесперебойного теплоснабжения в период прохождения отопительного периода, на 2016 год
	№
п/п
	Наименование
муниципального образования
	Сумма,
тыс. рублей

	1
	Аскизский район
	4500,0

	2
	Боградский  район
	2000,0

	3
	Орджоникидзевский район
	1000,0

	4
	Усть-Абаканский район
	1000,0

	5
	Ширинский район
	1500,0

	ИТОГО
	10000,0